
BOWLAND 
DUAL CUP 2017 

Propozice turnaje 

 
 

 
Místo konání: Bowland bowling center, OC Galerie Šantovka 
 
Termín konání: 15.3., 21.6., 13.9. 
 
Organizační zajištění: Bowland bowling center, tel.: 730892285, email: bowling@bowland-center.cz 
 
Startovné: 350,-Kč 
 
Přihlášky: www.obsazovacky.cz 
 
Výsledkový servis: Facebook Bowland, www.bowling.estranky.cz 
 
Hrací systém turnaje:  
V kvalifikaci odehraje každý hráč 5 her na vylosovaném páru drah. Do semifinále postoupí 16 hráčů dle 
pořadí v kvalifikaci. Postupující hráči budou rozděleni do dvou skupin „A“ a „B“ po 8 hráčích.  První 4 hráči 
po kvalifikaci budou nasazeni, 1 a 4 skupina „A“ a 2 a 3 skupina „B“. Ostatní hráči budou do skupin 
nalosováni. Semifinále se hraje na 3 hry a z každé skupiny postoupí do finále 4 hráči. Finále se hraje na 2 
hry od nuly včetně handicapu.  
Při shodě bodů postupuje hráč s vyšším náhozem (bez handicapu),  případně  rozhodne rozstřel na jeden 
hod do rozhodnutí na páru, kde hráči skončili hru. 
 
Trénink: Každý hráč má právo na společný 5 min trénink před kvalifikačními hrami a před finále. 
 
Mazání: Dual – (dvě rozdílná mazání) 
Mazání bude pouze před kvalifikační rundou. 
 
Handicapy: 
Handicapy se nesčítají, max. HDC je 10 bodů na hru. 
Ženy - +10 bodů 
Junioři do 15let - +10 bodů 
Senioři 50+ - +10 bodů 
Hráči s průměrem do 169,99 bodů - + 10 bodů (dle sportovního žebříčku ČBA) 
 
Časový harmonogram turnaje:  
        0.Runda – 16:00 – 18:00 (bude otevřena po naplnění 1.rundy) 

1.Runda –  18:00  – 20:00  
Semifinále – 20:00  – 21:30 
Finále – 21:30 – 22:30 

 
Ocenění: 

1. místo: 800,-Kč + permanentka na 1h zdarma 
2. místo: 500,-Kč + permanentku na 1h zdarma 
3. místo: 400,-Kč + permanentku na 1h zdarma 

nejlepší žena: permanentka na 1h zdarma + lahev vína 
 
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 
 

http://www.obsazovacky.cz/
https://www.facebook.com/pages/BOWLAND-bowling-center/388355154619784?fref=ts
http://www.bowling.estranky.cz/

